

Gallery Junior A/S

Pile Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 19 83 89 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Svend Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gallery Junior A/S Pile Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 83 89 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Per Rolf Pedersen Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	WRP-Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tilsyn og vedligeholdelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	83.004	-6.890
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.038</u>	<u>-3.313</u>
Resultat før skat	79.966	-10.203
2 Skat af årets resultat	<u>-17.592</u>	<u>101.715</u>
Årets resultat	<u>62.374</u>	<u>91.512</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>62.374</u>	<u>91.512</u>
Disponeret i alt	<u>62.374</u>	<u>91.512</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.038</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.125	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.845	349.845
Udsudte skatteaktiver	<u>1.100.099</u>	<u>1.117.691</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.699.069</u>	<u>1.527.536</u>
Likvide beholdninger	<u>46.803</u>	<u>132.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.872</u>	<u>1.659.579</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.872</u>	<u>1.662.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-808.709	-871.083
Egenkapital i alt	1.691.291	1.628.917
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.581	33.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.581	33.700
Gældsforpligtelser i alt	54.581	33.700
Passiver i alt	1.745.872	1.662.617

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.500.000	-871.083	1.628.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.374	62.374
	2.500.000	-808.709	1.691.291

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.592</u>	<u>-101.715</u>
	<u>17.592</u>	<u>-101.715</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>16.566</u>	<u>16.566</u>
Kostpris 31. december	<u>16.566</u>	<u>16.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.528	-10.215
Årets afskrivninger	<u>-3.038</u>	<u>-3.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-16.566</u>	<u>-13.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.038</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WRP-Invest A/S, CVR-nr. 67010515 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.